

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 41947303

Data publicarii 12.02.19 Coduri CPV 24312220-2

Pretul estimativ: 3.669,26 RON - 3.669,26 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta KN954106 Rezerva sapun spuma KATRIN, 1L, 2500 portii BUC 12 20.79 249.48 47.40 296.88 SANOBOD Odorizant wc sano bon blue BUC 20 8.55 171.00 32.49 203.49 HIG210 Hartie igienica 2 straturi ,10 role/pac, Fluffy PAC 14 6.09 85.26 16.20 101.46 I411499 Hartie igienica mini jumbo, 2 straturi, deink, 380grame BUC 84 3.60 302.40 57.46 359.86 LB2929 RAPIDO super floor shine, 5L BUC 1 44.64 44.64 8.48 53.12 E-INDURF Indur xl fresh 5L BUC 3 121.16 363.48 69.06 432.54 30723 RAPIDO power gel, 4in1, pin, 800g BUC 12 5.84 70.08 13.32 83.40 0621 Mop mare,bumbac BUC 10 3.02 30.20 5.74 35.94 0328 Lavete umede 3/set SET 2 3.44 6.88 1.31 8.19 FCL Faras cu lam. cauciuc+coada BUC 4 6.66 26.64 5.06 31.70 KN215321 Prosoape pliate zz, celuloza, 2str, 230x224mm, 150 buc/pac. PAC 200 4.56 912.00 173.28 1,085.28 S120/10LN Saci menajeri 120l,10 buc pe rola, negri, ldpe ROLA 50 3.61 180.50 34.30 214.80 1660POL Saci menajeri 60 l 10buc/rola- ldpe BUC 100 2.48 248.00 47.12 295.12 MSSPRI Odorizant lichid cu pulverizator "discover multi spray spring" 500ml BUC 8 14.16 113.28 21.52 134.80 PERIEWCS1 Perie plastic wc saturn cu suport BUC 10 4.10 41.00 7.79 48.79 WAVE2-MANGO Odorizant pisoar , mango, 2 buc/set SET 10 26.00 260.00 49.40 309.40 JD7518953 DOMESTOS Professional Pine Fresh 5L BUC 6 45.00 270.00 51.30 321.30 JDG10039 CIF Professional CREAM LEMON 2L BUC 2 33.73 67.46 12.82 80.28 2544 Manusi protectie-menaj,mar. m PAC 10 1.98 19.80 3.76